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K-1 Férfi Felnőtt Olimpiai és U23 200m-es Válogató
Verseny

A versenybírói ülés kezdete:

Verseny helye: Szeged

Verseny időpontja: 2012.07.04 - 2012.07.04

Jegyzőkönyve

Versenybíróság tagjai:

Nyomtatva: 2025.04.19 02:32:442 11/Oldal:



EREDMÉNYLISTA

Vízhőmérséklet: – °C
Levegő hőmérséklet: – °C
Páratartalom: – %

Szélsebesség: – m/s

Szélirány: –

Pályaszám Azonosító Név Tagszervezet neve IdőRészidő

Körülmények: –

1 2012.07.04. 10:00 K1 Férfi Felnőtt 200m      I. Előfutam

1 4 7164 Hérics Dávid Graboplast Győri Vízisport SE 00:41.240

2 8 6904 Gurgulits Bence Tatai Hódy Sportegyesület 00:41.320
00:00:00.080

3 7 7111 Fazekas Nándor Graboplast Győri Vízisport SE 00:41.360
00:00:00.120

4 5 4010 Dudás Miklós INTER-ÉPFU AVSE 00:43.660
00:00:02.420

1 13054 Hasanovic Dávid MVM Szegedi Vízisport SE Nem indult

2 3484 Tóth Róbert MVM Szegedi Vízisport SE Nem indult

3 5283 Töttös Balázs Központi Sport-és Ifjúsági SE Nem indult

6 6763 Máthé Krisztián Központi Sport-és Ifjúsági SE Nem indult

9 6407 Gundacker Bence
Gerhard

INTER-ÉPFU AVSE Nem indult

DIGICORP MIGRÁCIÓ

Nyomtatva: 2025.04.19 02:32:453 11/Oldal:



Vízhőmérséklet: – °C
Levegő hőmérséklet: – °C
Páratartalom: – %

Szélsebesség: – m/s

Szélirány: –

Pályaszám Azonosító Név Tagszervezet neve IdőRészidő

Körülmények: –

2 2012.07.04. 10:04 K1 Férfi Felnőtt 200m      II. Előfutam

1 5 8038 Tótka Sándor Körös Kajak SE 00:39.330

2 2 7350 Szomolányi Máté Graboplast Győri Vízisport SE 00:39.470
00:00:00.140

3 4 1024 Németh Ádám Plastex Kanizsa KKK 00:39.850
00:00:00.520

4 8 5011 Horváth Bence Graboplast Győri Vízisport SE 00:39.860
00:00:00.530

5 3 3133 Perjés Tamás INTER-ÉPFU AVSE 00:40.260
00:00:00.930

6 6 7909 Budai Dániel INTER-ÉPFU AVSE 00:40.990
00:00:01.660

1 8334 Apagyi Levente Központi Sport-és Ifjúsági SE Nem indult

7 6725 Csontos Csaba Budapesti Honvéd SE Nem indult

DIGICORP MIGRÁCIÓ

Nyomtatva: 2025.04.19 02:32:454 11/Oldal:



Vízhőmérséklet: – °C
Levegő hőmérséklet: – °C
Páratartalom: – %

Szélsebesség: – m/s

Szélirány: –

Pályaszám Azonosító Név Tagszervezet neve IdőRészidő

Körülmények: –

3 2012.07.04. 10:08 K1 Férfi Felnőtt 200m      III. Előfutam

1 5 911 Gyertyános Gergely Újpesti Torna Egylet 00:38.920

2 1 9486 Győrfi Tamás MVM Szegedi Vízisport SE 00:39.200
00:00:00.280

3 6 10 Boros Gergely Atomerőmű SE 00:39.310
00:00:00.390

4 4 819 Kadler Viktor Graboplast Győri Vízisport SE 00:39.390
00:00:00.470

5 3 4023 Barta Csaba INTER-ÉPFU AVSE 00:39.770
00:00:00.850

2 7577 Nagy Richárd Központi Sport-és Ifjúsági SE Nem indult

7 8278 Ladányi Szabolcs
Sándor

INTER-ÉPFU AVSE Nem indult

8 11400 Drevenka Marcell Budapesti Honvéd SE Nem indult

DIGICORP MIGRÁCIÓ

Nyomtatva: 2025.04.19 02:32:455 11/Oldal:



Vízhőmérséklet: – °C
Levegő hőmérséklet: – °C
Páratartalom: – %

Szélsebesség: – m/s

Szélirány: –

Pályaszám Azonosító Név Tagszervezet neve IdőRészidő

Körülmények: –

4 2012.07.04. 10:12 K1 Férfi Felnőtt 200m      IV. Előfutam

1 4 1843 Molnár Péter Tiszaújvárosi Vízi SE 00:38.940

2 5 13151 Dushev Kristian
Andrianov

Graboplast Győri Vízisport SE 00:39.310
00:00:00.370

3 3 671 Fülöp Ákos INTER-ÉPFU AVSE 00:40.510
00:00:01.570

4 2 1797 Sík Márton MVM Szegedi Vízisport SE 00:41.310
00:00:02.370

1 6882 Székely Máté Központi Sport-és Ifjúsági SE Nem indult

6 5278 Csóka Gergő FTC Rekontir Kajak-Kenu Nem indult

7 3097 Somorácz Tamás Atomerőmű SE Nem indult

8 6484 Fodróczi Vilmos Pécsi Kajak-Kenu Club Nem indult

DIGICORP MIGRÁCIÓ

Nyomtatva: 2025.04.19 02:32:466 11/Oldal:



Vízhőmérséklet: – °C
Levegő hőmérséklet: – °C
Páratartalom: – %

Szélsebesség: – m/s

Szélirány: –

Pályaszám Azonosító Név Tagszervezet neve IdőRészidő

Körülmények: –

5 2012.07.04. 11:12 K1 Férfi Felnőtt 200m      I. Középfutam

1 7 13151 Dushev Kristian
Andrianov

Graboplast Győri Vízisport SE 00:36.390

2 6 911 Gyertyános Gergely Újpesti Torna Egylet 00:36.710
00:00:00.320

3 2 4010 Dudás Miklós INTER-ÉPFU AVSE 00:37.170
00:00:00.780

4 5 7164 Hérics Dávid Graboplast Győri Vízisport SE 00:37.540
00:00:01.150

5 9 819 Kadler Viktor Graboplast Győri Vízisport SE 00:37.910
00:00:01.520

6 8 1024 Németh Ádám Plastex Kanizsa KKK 00:38.110
00:00:01.720

7 3 671 Fülöp Ákos INTER-ÉPFU AVSE 00:38.120
00:00:01.730

8 4 7350 Szomolányi Máté Graboplast Győri Vízisport SE 00:39.120
00:00:02.730

9 1 4023 Barta Csaba INTER-ÉPFU AVSE 00:39.200
00:00:02.810

DIGICORP MIGRÁCIÓ

Nyomtatva: 2025.04.19 02:32:467 11/Oldal:



Vízhőmérséklet: – °C
Levegő hőmérséklet: – °C
Páratartalom: – %

Szélsebesség: – m/s

Szélirány: –

Pályaszám Azonosító Név Tagszervezet neve IdőRészidő

Körülmények: –

6 2012.07.04. 11:16 K1 Férfi Felnőtt 200m      II. Középfutam

1 6 8038 Tótka Sándor Körös Kajak SE 00:37.520

2 4 1843 Molnár Péter Tiszaújvárosi Vízi SE 00:37.670
00:00:00.150

3 3 10 Boros Gergely Atomerőmű SE 00:37.950
00:00:00.430

4 2 5011 Horváth Bence Graboplast Győri Vízisport SE 00:38.310
00:00:00.790

5 7 9486 Győrfi Tamás MVM Szegedi Vízisport SE 00:39.020
00:00:01.500

6 9 1797 Sík Márton MVM Szegedi Vízisport SE 00:39.200
00:00:01.680

7 1 3133 Perjés Tamás INTER-ÉPFU AVSE 00:39.620
00:00:02.100

8 5 6904 Gurgulits Bence Tatai Hódy Sportegyesület 00:39.730
00:00:02.210

9 8 7111 Fazekas Nándor Graboplast Győri Vízisport SE 00:39.870
00:00:02.350

DIGICORP MIGRÁCIÓ

Nyomtatva: 2025.04.19 02:32:468 11/Oldal:



Vízhőmérséklet: – °C
Levegő hőmérséklet: – °C
Páratartalom: – %

Szélsebesség: – m/s

Szélirány: –

Pályaszám Azonosító Név Tagszervezet neve IdőRészidő

Körülmények: –

7 2012.07.04. 16:00 K1 Férfi Felnőtt 200m      A Döntő

1 2 4010 Dudás Miklós INTER-ÉPFU AVSE 00:36.270

2 4 13151 Dushev Kristian
Andrianov

Graboplast Győri Vízisport SE 00:36.650
00:00:00.380

3 6 911 Gyertyános Gergely Újpesti Torna Egylet 00:36.770
00:00:00.500

4 5 8038 Tótka Sándor Körös Kajak SE 00:37.070
00:00:00.800

5 3 1843 Molnár Péter Tiszaújvárosi Vízi SE 00:37.400
00:00:01.130

6 9 819 Kadler Viktor Graboplast Győri Vízisport SE 00:37.720
00:00:01.450

7 1 5011 Horváth Bence Graboplast Győri Vízisport SE 00:37.760
00:00:01.490

8 8 7164 Hérics Dávid Graboplast Győri Vízisport SE 00:37.830
00:00:01.560

9 7 10 Boros Gergely Atomerőmű SE 00:38.610
00:00:02.340

DIGICORP MIGRÁCIÓ

Nyomtatva: 2025.04.19 02:32:469 11/Oldal:



Vízhőmérséklet: – °C
Levegő hőmérséklet: – °C
Páratartalom: – %

Szélsebesség: – m/s

Szélirány: –

Pályaszám Azonosító Név Tagszervezet neve IdőRészidő

Körülmények: –

8 2012.07.04. 16:04 K1 Férfi Felnőtt 200m      B Döntő

1 7111 Fazekas Nándor Graboplast Győri Vízisport SE

2 7350 Szomolányi Máté Graboplast Győri Vízisport SE

3 3133 Perjés Tamás INTER-ÉPFU AVSE

4 1024 Németh Ádám Plastex Kanizsa KKK

5 9486 Győrfi Tamás MVM Szegedi Vízisport SE

6 1797 Sík Márton MVM Szegedi Vízisport SE

7 671 Fülöp Ákos INTER-ÉPFU AVSE

8 6904 Gurgulits Bence Tatai Hódy Sportegyesület

9 4023 Barta Csaba INTER-ÉPFU AVSE

DIGICORP MIGRÁCIÓ

Nyomtatva: 2025.04.19 02:32:4610 11/Oldal:



Nyomtatva: 2025.04.19 02:32:4611 11/Oldal:


